АДМИНИСТРАЦИЯ

АНТИПОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №   48-п

от   02.07.2024 года

О выделении на территории

избирательного участка специальных

мест для размещения печатных

агитационных материалов

 В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О

выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Антиповского сельского поселения,  постановляю:

1. Выделить на территории избирательного участка № 1934 специальные

места для размещения печатных агитационных материалов по адресу: село

Антиповка, улица Дружбы, 70; село Антиповка, улица Дружбы, 57; село

Антиповка, улица Дружбы, 91, информационные стенды расположены на

расстоянии более 50 метров от места нахождения  избирательной

комиссии.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава Антиповского

сельского поселения                                                                С.Ф. Кусмарцева

		2024-07-17T14:50:18+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ